fragáneas cum omnibus suis pertinentibus et decimis
et primiciis et omnibus suis paradis et retimentis sicut
melius dici vel intelligi potest, ita quod nihil ibi reti¬
nemos ad nostrum propium, salva tamen reverentia et
obedientia ausonensis Eccl. Insuper damus ipsam eccl.
Sti. FelicisRoturensis cum omnibus illorum pertinenti¬
bus et possessionibus et utilitatibus, omnia et in omni¬
bus quae ejusdem Ecclesiis pertinent vel deinceps
perpetim donationem dono (vel donando) perlinebit. Si
quishoc irrumpere attemptaverit nihil valeat sed exco-
municationi subjaceat donec recipiscat et postea
hoc donum in perpetuum maneat firmum. Facta
dicta charta donationis 17 Kai. Septembris Rég¬
nante Rege Ludovicus An. 23. Raymundus Dei Grat.
Aus. Epis. Hocsignavit ita Bernardos de Archita
Berengarius sacrista scrivanus, Bertran'dus levita
Berengarius sacrista qui hoc firmo Bernardos sacer-
dos qui hoc scripsit et hoc nom fecit die et anno quo
supra.

EL NOSTRE MONESTIR

Les pedres de! veí! claustre, talment semblen daurades.
Es or de la vellúria, la pols dels capitells.
Jo els veig, com un bosc d'arbres, de rigides brancades,
quan sobre les arcades hlcanten els aucells.

Els rics sarcòfags, guarden les cendres venerades
D'Abats que duien mitra, lluïen rics anells.
Aquell guerrer d'espasa, de cotes emmallades,
apar que encara sigui un guarda gelós d'ells.

L'església encar conserva forma de Creu Llatina;
l'altar barroc escampa sos rams de flor divina.
Al Camarll s'albira un bell bust de marbre blanc.

Es la nostra Patrona; ta Mare iota pia;
ta Verge més formosa d'aquesta rodalia,
que estimem joiosos, com sang de nostra sang.

Felip Qraugés i Camprodon
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